
                                                              
Верхнянська сільська рада 

двадцять третя  сесія восьмого скликання 

 

Від 05  травня  2022 року                                                          с.Верхня 

№  434-23 /2022  

                                           
                                                проект     Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про виділення одноразової 
матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяву Пауш Стефанії Володимирівни , жительки 
с.Кулинка вул.Зелена,17, про виділення  їй одноразової  допомоги в зв’язку  з 
важким , матеріальним становищем беручи до  уваги пропозиції старост  та 
депутатів територіальної громади,  відповідно до ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» , Верхнянська сільська рада  

 

                                            в и р і ш и л а : 
 

    1.Надати одноразову допомогу  : 
- гр. Пауш Стефанії  Володимиріні  жительці с.Кулинка  вул.Зелена,17   в  

розмірі _______ тис.грн. (  _______ тис. грн.), ід.ном.2015213825 . 

 

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
  питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

  (Гаврилів Р.І.) 
 

 

    Сільський голова                                     Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	проект     Р І Ш Е Н Н Я

